
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 104 / V /09 

B U R M I S T R Z A    M I A S T A    M I L A N Ó W K A 

z dnia 27 sierpnia 2009 

 

 

 w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka i przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2009 roku. 

 

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka za I półrocze 2009 roku wraz  
z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, przedstawić: 

 

1. Radzie Miasta Milanówka 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                Burmistrz Miasta Milanówka 
                                                                         -//- 

                                                                       Jerzy Wysocki 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 54,  poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217,  Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832,  z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791,  Nr 140, poz.984, Nr 82, poz. 560,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

